RUSSIAN ENGINEE

RING GROUP (/)

NMpauc-nuct

E3 POWER

Cepvisi reHepaToOpoB, paboTatoLLMX OT S/IEKTPUYECKOIO U PYYHOrO CTapTa, C CUCTEMON BO3AYLLIHOIO OXNaXXAEHUS U AOMYCTUMbIM AMaNa3oHOM
Temnepatyp ot -30 fo +40 °C. [ins yao6CTBa NepemeLLeHns KOMMNIEKTYHOTCS konecamu. TOMAMBO: ras, 6eH3WH.

ApTukyn
PG10.0-3-CE-AF-E3
PG10.0-1-CE-AF-E3
GG9.5-3-RE-AF-E3
GG9.5-1-RE-AF-E3
PG7.0-3-CX-AF-E3
PG7.0-1-CX-AF-E3
PG6.5-1-CX-AF-E3
GG6.5-3-RX-AF-E3
GG6.5-1-RX-AF-E3
GG6.0-1-RX-AF-E3
PG4.5-1-CX-AF-E3
GG4.0-1-RX-AF-E3
PG3.0-1-CX-AF-E3

GG2.8-1-RX-AF-E3

HaumeHoBaHune P nom, kBT P max, kBT
GG10000-X3 9.9 10
GG10000-X 9 10
GG10000-X3 8.5 9.5
GG10000-X 8.5 9.5
GG8000-X3 6.5 7
GG8000-X 6.5 7
GG7200-X 6 6.5
GG8000-X3 6 6.5
GG8000-X 6 6.5
GG7200-X 5 55
GG4500-X 4 45
GG4500-X 3.6 4
GG3300-X 2.8 3
GG3300-X 24 2.8

ARCTIC

Cepwsi reHepaTopoB, NpefiHa3HaYeHHbIX AN paBoTbl B CYPOBbIX YCNOBUSX, MPU TeMnepaType oT -45 Ao +40 °C. 060pyaoBaHbl 3UMHUM
6a30BbIM KOMMNEKTOM U BCEMOrOfHbIM KOHTENHEPOM. TONAMBO: ras, 6eH3NH.

Aptukyn
GB16.0-1-RE-AS-ARC
GB16.0-3-RE-AS-ARC
GH11.0-1-RE-AS-ARC
GH11.0-3-RE-AS-ARC
GH10.0-1-RE-AS-ARC
GS10.5-1-RE-AS-ARC
GS10.5-3-RE-AS-ARC
GH10.0-3-RE-AS-ARC
GG9.5-1-RE-AS-ARC
GG9.5-3-RE-AS-ARC
PG5.3-1-RE-AS-ARC

GG6.0-1-RE-AS-ARC

ApxaHrenbck (8182)63-90-72
AcTaHa +7(7172)727-132
Benropop (4722)40-23-64
BpsHck (4832)59-03-52
BnagueocTok (423)249-28-31
Bonrorpag (844)278-03-48
Bonorga (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
EkatepuHOypr (343)384-55-89
MBaHoBo (4932)77-34-06
MxeBck (3412)26-03-58
Ka3zaHb (843)206-01-48

HaumeHoBaHune P nom, kBT P max, kBT
BG16-230S 15 16
BG16-380S 15 16
HG12-230S 10 11
HG12-380S 10 11
HG10-230S 9.5 10
S$G10-230S 9.5 10.5
SG10-380S 9.5 10.5
HG10-380S 9 10
GG10-2308 8.5 9.5
GG10-380S 8.5 9.5
GG6-230SV 5.5 6
GG6-230SV 55 6

KanuHuHrpag (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
KemepoBo (3842)65-04-62
Kupos (8332)68-02-04
KpacHopap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04

INvneuk (4742)52-20-81
MarnuTtoropck (3519)55-03-13
Mockea (495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93
HabepexHble YenHbl (8552)20-53-41

®dasbl Tonn. Crapt LieHa
3 6eHs. 3neKTp. 152300 py6.
1 6eHs. 3NeKTp. 152300 py6.
3 ras NeKTp. 160700 py6.
1 ras 3NeKTp. 160700 py6.
3 6eH3 pyuy.+anekTp. 62200 py6.
1 6eH3 pyuy.+3neKkTp. 59700 py6.
1 6eH3 pyy.+anexTp. 53500 py6.
3 ras pyuy.+anekTp. 77900 py6.
1 ras pyy.+anekTp. 75400 py6.
1 ras pyy.+anekTp. 69200 py6.
1 6€eH3 pyy.+anexTp. 48200 py6.
1 ras pyy.+anekTp. 57500 py6.
1 6eH3 pyuy.+3neKkTp. 36000 py6.
1 ras pyy.+anexTp. 45800 py6.

®dasbl Tonn. Crapr
1 ras ANeKTp.
3 ras ANeKTp.
1 ras aneKTp.
3 ras NeKTp.
1 ras ANeKTp.
1 ras ANEKTP.
3 ras 2neKTp.
3 ras ANeKTp.
1 ras ANeKTp.
3 ras ANEeKTP.
1 6eHs. 3NeKTp.
1 ras ANeKTp.

HwxHuin Hosropog, (831)429-08-
HoBoky3Heuk (3843)20-46-81
Hosocmnbupck (383)227-86-73
Open (4862)44-53-42

OpeHbypr (3532)37-68-04
MNeH3a (8412)22-31-16

Mepmb (342)205-81-47
PocToB-Ha-[JoHy (863)308-18-15
Ps3aHb (4912)46-61-64

Camapa (846)206-03-16

CaHkT-lMeTepbypr (812)309-46-40

Capartos (845)249-38-78

LleHa
543800 py6.
547500 py6.
385000 py6.
390000 py6.
355000 py6.
345000 py6.
350000 py6.
360000 py6.
240000 py6.
244400 py6.
165000 py6.

175000 py6.

12 CmoneHck (4812)29-41-54
Counu (862)225-72-31
CraBpononb (8652)20-65-13
TBepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)74-02-29
TiomeHb (3452)66-21-18
YnbsaHoBck (8422)24-23-59
Ydpa (347)229-48-12
YenabuHck (351)202-03-61
Yepenosew (8202)49-02-64
Apocnaenb (4852)69-52-93
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REG

Cepus reHepaTopoB, MCMOJIHEHHbIX B BYX BapuaLusXx - pama 1 KoHTeliHep. PaboTatoT npu TemnepaTtype oT -30 go +40 °C,
MOJIe/N C 3N1EeKTPUYECKUM CTapTOM 060pyA0BaHbl CUCTEMOI aBTo3arnycka. KoMnnekTytoTes Konecamu ans yao6etea
nepemeLLeHus (OnuUoHHO).

ApTukyn HaumeHoBaHue P nom, kBT P max, kBT ®dasbl Tonn. Crapt LleHa
GB16.0-1-RE-AF-REG BG16-230 15 16 1 ras QNeKTp. 475800 py6.
GB16.0-1-RE-AS-REG BG16-230S 15 16 1 ras ANeKTp. 519000 py6.
GB16.0-1-RE-AS-REG BG16-230S 15 16 1 ras BNeKTp. 519000 py6.
GB15.0-3-RE-AF-REG BG16-380 15 16 3 ras 3neKTp. 479500 py6.
GB15.0-3-RE-AS-REG BG16-380S 15 16 3 ra3s aneKTp. 522700 py6.
GG16.0-1-RE-AS-REG GG16-230 14 16 1 ras aneKTp. 290000 py6.
GG14.0-3-RE-AS-REG GG14-380SV 13 14 3 ras ANeKTp. 307000 py6.
GG14.0-1-RE-AS-REG GG14-230SV 13 14 1 ras 3neKTp. 300000 py6.
GG14.0-3-CE-AS-REG GG12-380SV 1 12 3 6eH3. aneKTp. 307000 py6.
GG12.0-1-CE-AS-REG GG12-230SV 11 12 1 6eHs. NeKTp. 300000 py6.
GH11.0-1-RE-AS-REG HG12-230S 10 11 1 ras 2neKTp. 360000 py6.
GH11.0-3-RE-AF-REG HG12-380 10 11 3 ras aneKTp. 294000 py6.
GH11.0-3-RE-AS-REG HG12-380S 10 11 3 ras aneKTp. 365000 py6.
GH11.0-1-RE-AF-REG HG12-230 10 11 1 ras ANeKTp. 289000 py6.
GS10.5-1-RE-AF-REG SG10-230 9.5 10.5 1 ras 3neKTp. 249000 py6.
GS10.5-1-RE-AS-REG S$G10-230S 9.5 10.5 1 ras aneKTp. 320000 py6.
GS10.5-3-RE-AF-REG SG10-380 9.5 10.5 3 ras NeKTp. 254000 py6.
GS10.5-3-RE-AS-REG SG10-380S 9.5 10.5 3 ras 3neKTp. 325000 py6.
GH10.0-1-RE-AF-REG HG10-230 9 10 1 ras pyy.+oneKTp. 259000 py6.
GH10.0-3-RE-AF-REG HG10-380 9 10 3 ras 2neKTp. 264000 py6.
GH10.0-3-RE-AS-REG HG10-380S 9 10 3 ras ANeKTp. 335000 py6.
GB10.0-1-RE-AS-REG BG10-230S 9 10 1 ras aneKTp. 350000 py6.
GG9.5-1-RE-AF-REG GG10-230 8.5 9.5 1 ras ANEKTP. 185400 py6.
GG9.5-1-RE-AS-REG GG10-230S 8.5 9.5 1 ras ANeKTp. 210000 py6.
GG9.5-3-RE-AF-REG GG10-380 8.5 9.5 3 ras ANeKTp. 197100 pyé6.
GG9.5-3-RE-AS-REG GG10-380S 8.5 9.5 3 ras aneKTp. 214400 py6.
GH10.0-1-RE-AS-REG HG10-230S 8 10 1 ras aneKTp. 330000 py6.
PG8-1-CE-AS-REG GG8-230SV 8 9 1 6eHs. ANeKTp. 185000 py6.
GG8.0-1-RE-AS-REG GG8-230SV 7 8 1 ras aneKTp. 190000 py6.
PG6.5-1-IX-AF-REG GG8000-A 6.5 7 1 6eH3. pyy.+anexTp. 59700 py6.
PG6.0-1-CX-AF-REG GG7200-A 6 6.5 1 6eHs. pyy.+anekTp. 53500 py6.
PG6.0-3-CX-AF-REG GG7200-A3 6 6.5 3 6eH3. pyy.+anekTp. 57500 py6.
GG6.5-1-RX-AF-REG GG8000-A 6 6.5 1 ras pyy.+onekTp. 75400 py6.
GG7501-E-REG GG7501-E 6 6.5 1 6eHs. py4.+anekTp. 51500 py6.
PH6.0-1-CM-AFL-REG EKB7500LR2 55 6 1 6eHs. pyuHoOn 98900 py6.
PH6.0-1-CM-AF-REG EKB7500R2 5.5 6 1 6eH3. pyyHo# 89600 py6.
PH6.0-1-CX-AFL-REG EKB7500(SE) 55 6 1 6eHs. Pyy.+aneKTp. 116800 py6.
GH5.5-1-IX-AF-REG HG7500(SE) 5.5 6 1 ras pyy.+anekTp. 138700 py6.
GH6.0-1-RM-AF-REG SH7500 5.5 6 1 ras pyyHoOI 117400 py6.
GG6.0-1-RE-AS-REG GG6-230SV 5.5 6 1 ras aneKTp. 145000 py6.
GG6.0-3-RX-AF-REG GG7200-A3 5.5 6 3 ras pyu4.+anekTp. 71700 py6.
GG6.0-1-RX-AF-REG GG7200-A 5.5 6 1 ras pyy.+anekTp. 69200 py6.
REG_BP6-230 BP6-230 55 6 1 6eH3. pyuHoMn 59800 py6.
REG_KP6-230 KP6-230 55 6 1 6eHs. py4HoOM 59300 py6.
GG5.3-1-CE-AS-REG GG6-230SV 5 53 1 6eHs. ANeKTp. 140000 py6.
PH4.4-1-CM-AF-REG SH5500 4 4.4 1 6eH3. pyuHoMn 86200 py6.
GH4.4-1-RX-AF-REG HG5500(SE) 4 4.4 1 ras pyy.+aneKTp. 118600 py6.
GH4.4-1-RM-AF-REG SH5500 4 4.4 1 ras pyuHoMn 97600 py6.
PH3.3-1-CM-AF-REG SH4500 3 3.3 1 6eH3. pyyHOMn 59300 py6.
PH2.8-1-CM-AF-REG EKB4500 2.5 2.8 1 6eH3. pyuHo# 53100 py6.
GH3.0-1-RM-AF-REG SH4500 2.5 3 1 ras pyuHomn 81800 py6.
PH2.2-1-CM-AF-REG EKB2900 2 22 1 6eHs. py4HOI 44500 py6.
GH2.3-1-RM-AF-REG SH3000 2 2.3 1 ras py4HoI 61200 py6.

EouHbIn agpec AnA Bcex perMoHoB: rge@nt-rt.ru || www.reg.nt-rt.ru



ApxaHrenbck (8182)63-90-72
ActaHa +7(7172)727-132
Benropop (4722)40-23-64
BpsHck (4832)59-03-52
BnagusocTok (423)249-28-31
Bonrorpag (844)278-03-48
Bonorga (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
EkatepuHOypr (343)384-55-89
MBaHoBo (4932)77-34-06
MxeBck (3412)26-03-58
Ka3zaHb (843)206-01-48

KanuHuHrpag (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
KemepoBo (3842)65-04-62
Kupos (8332)68-02-04
KpacHopap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04

INvneuk (4742)52-20-81
MarnuTtoropck (3519)55-03-13
Mocksa (495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93
HabepexHble YenHbl (8552)20-53-41

HwxHuin Hoeropog, (831)429-08-12
HoBoky3Heuk (3843)20-46-81
Hosocmnbupck (383)227-86-73
Open (4862)44-53-42

OpeHbypr (3532)37-68-04

MNeH3a (8412)22-31-16

Mepmb (342)205-81-47
PocToB-Ha-[oHy (863)308-18-15
Ps3aHb (4912)46-61-64

Camapa (846)206-03-16
CankT-lNeTepbypr (812)309-46-40
Capartos (845)249-38-78
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CmoneHck (4812)29-41-54
Counu (862)225-72-31
CrtaBpononb (8652)20-65-13
TBepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)74-02-29
TiomeHb (3452)66-21-18
YnbsaHoBck (8422)24-23-59
Ydpa (347)229-48-12
YenabuHck (351)202-03-61
Yepenosew (8202)49-02-64
Apocnaenb (4852)69-52-93





